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	Nazwisko i imię 
	adres/e-mail
	Termin dyżuru
	nr pokoju

	Aleturowicz Magdalena, mgr
	m.aleturowicz@uwb.edu.pl
	czwartek 10:30-11:15



	10*

	Anchimiuk Olga, dr
	o.anchimiuk@uwb.edu.pl
	poniedziałek 13:15-14:00
	66

	Andrejczyk Małgorzata, dr
	m.andrejczyk@uwb.edu.pl
	et. badawczy
	144

	Awramiuk Elżbieta, dr hab. prof. UwB
	e.awramiuk@uwb.edu.pl
	Link do dyżuru zdalnego po wcześniejszym umówieniu 

się e-mailowo:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjZjM2Y2OGItMDBhMi00NGM3LTg5MWYtZDEyZTJhN2QwYTRi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2276762ec9-1fab-4dce-86c4-ccae9ca8333d%22%2c%22Oid%22%3a%22a9aa398f-7319-4d55-8270-ffeb1765e54a%22%7d

	Białas Mateusz, dr

	m.bialas@uwb.edu.pl
	wtorek od 15:00
	10*

	Bogdanowicz Elżbieta, dr hab.
	e.bogdanowicz@uwb.edu.pl
	wtorek 8:45-9:45
	66

	Cholewa Joanna, dr hab. prof. UwB

	j.cholewa@uwb.edu.pl
	poniedziałek   10:00-11:00
	10*

	Chomko Jolanta, dr
	j.chomko@uwb.edu.pl
	środa 16:30:17:15
	66

	Citko Lilia, prof. dr hab.
	l.citko@uwb.edu.pl
	wtorek 13:00-13:45
	72

	Dacewicz Leonarda, prof. dr hab.
	l.dacewicz@uwb.edu.pl
	środa  11:15-12:15
	66

	Frąckiewicz Małgorzata, dr
	m.frackiewicz@uwb.edu.pl
	Zw. lekarskie
	142

	Gorlewska Ewa, dr
	e.gorlewska@uwb.edu.p
	środa 16:45-18:00
	143

	Grabowska Katarzyna, dr
	k.grabowska@uwb.edu.pl
	poniedziałek 8:55-9:40
	72

	Harbig Anna, dr hab. prof. UwB
	harbig@uwb.edu.p
	wtorek 11:00 - 12:30
	12A*

	Janusz Małgorzata, mgr
	m.janusz@uwb.edu.pl
	piątek  13:00-13:45
	23*

	Jelska-Cydzik Agnieszka, mgr
	a.jelska-cydzik@uwb.edu.pl
	piątek 13:00-13:45
	14*

	Karczewski Daniel, dr
	dakar@uwb.edu.pl
	środa    8:45-9:30;    14:45-15:30
	14*

	Karolczuk Marzanna, dr hab. prof. UwB
	m.karolczuk@uwb.edu.pl
	środa 10:30-11:15
	53A

	Kochanowska Urszula, mgr
	u.kochanowska@uwb.edu.pl
	wtorek 14:45-15:30
	10*

	Korytko Barbara, mgr 
	b.korytko@uwb.edu.pl
	środa 10:00-10:45
	23*

	Krzarnowicz Jarosław, dr hab. prof. UwB
	j.karzarnowicz@uwb.edu.pl
	poniedziałek 8:30-9:30
	72

	Kuć Joanna, dr hab. prof. UwB
	j.kuc@uwb.edu.pl
	piątek 10:30-11:30
	143

	Kurianowicz Małgorzata, dr
	m.kurianowicz@uwb.edu.pl
	czwartek 15:30-16:15
	72

	Kuryłowicz Beata, dr hab. prof. UwB
	b.kurylowicz@uwb.edu.pl
	czwartek 11:15-12:00
	143

	Kuźma Robert, mgr
	r.kuzma@uwb.edu.pl
	środa , czwartek 12:45-13:30
	23*

	Lewicka-Mroczek Ewa, dr
	e.lewicka-mroczek@uwb.edu.pl
	czwartek  9:00 – 10:30
	84

	Lisowska Alicja, mgr
	a.malewska@uwb.edu.pl
	poniedziałek  12:30-13:00

środa 16:30-17:00
	14*

	Łukaszyk-Sprzyszak Aleksandra, mgr
	a.lukaszyk-spryszak@uwb.edu.pl
	wtorek, czwartek 9:00-9:30


	23*

	Majewska Ewa, mgr
	ewa.majewska@uwb.edu.pl
	czwartek 9:00-9:45
	23*

	Maksimowicz Eugenia, dr
	e.maximovitch@uwb.edu.p
	środa 10:45-11:30
	66

	Michaluk Maryna ,dr


	m.michaluk@uwb.edu.pl
	poniedziałek 8:45-9:30
	53A

	Michta Tomasz
	t.michta@uwb.edu.pl
	środa 13:15-14:00
	14

	Mordań Michał, dr
	m.mordan@uwb.edu.pl
	wtorek 13:00-13:45
	72

	Moroz Sara, dr
	sara.moroz@uwb.edu.pl
	czwartek 16:30-17:15
	10*

	Packiewicz Agnieszka, mgr
	a.packiewicz@uwb.edu.pl
	środa  7:15-8:00

 po wcześniejszym umówieniu się e-mailowo
	23*

	Piecychna Beata, dr
	b.piecychna@uwb.edu.pl
	środa 11:30-13:00
	12A*

	Przyczyna Wiesław, ks. prof. dr hab.
	w.przyczyna@uwb.edu.pl
	et. badawczy
	146

	Puławski Krzysztof, dr
	k.pulawski@uwb.edu.pl
	środa 13:00-13:45
	12A*

	Raczkiewicz Nina, dr
	n.raczkiewicz@uwb.edu.pl
	wtorek 11:30-13:00
	53A

	Romanik Anna, dr
	a.romanik@uwb.edu.pl
	środa 13:15-14:30
	18*

	Rozumko Agata, dr hab.
	a.rozumko@uwb.edu.pl
	środa 10:00-11:30
	69

	Rutkowski Krzysztof, dr
	k.rutkowski@uwb.edu.pl
	poniedziałek 14:45-16:15
	72

	Rygorowicz-Kuźma Anna, dr
	rygorowicz-kuzma@uwb.edu.pl
	piątek 13:15-14:00
	72

	Sańczyk-Cruz Anna, dr
	a.sanczyk@uwb.edu.pl
	wtorek 15:00-15:45
	23*

	Siedlecka-Karny Anna, mgr
	a.karny@uwb.edu.pl
	poniedziałek  13:15-14:00
	53A

	Siegień Ludmiła, mgr
	l.segen@uwb.edu.pl
	środa 13:15-14:15
	53A

	Sokólska Urszula, prof. dr hab.
	u.sokolska@uwb.edu.pl
	poniedziałek 11:15-12:45
	144

	Strawińska Anetta, dr
	a.strawinska@uwb.edu.pl
	wtorek  13:45-14:45
	144



	Suchowilska-Geniusz Alina, mgr
	a.geniusz@uwb.edu.pl
	poniedziałek 11:15-12:00
	53A

	Szamryk Konrad, dr
	k.szamryk@uwb.edu.pl
	staż
	142

	Szczepankowska Irena, prof. dr hab.
	i.szczepankowska@uwb.edu.pl
	urlop
	69

	Szerszunowicz Joanna, dr hab. prof.UwB
	j.szerszunowicz@uwb.edu.pl
	wtorek 9:30-10:15
	143

	Szymaniuk Dorota, dr
	d.szymaniuk@uwb.edu.pl
	środa 14:45-15:45
	12A*

	Szymula Robert, dr
	r.szymula@uwb.edu.pl
	   wtorek  11:30-12:15
	66

	Thien Magdalena, dr hab. prof. UwB
	m.thien@uwb.edu.pl
	piątek 11:15-12:00
	12A*

	Trojszczak Marcin, dr
	m.trojszczak@uwb.edu.pl
	czwartek po wcześniejszym umówieniu się 

e-mailowo
	14*

	Turłaj Olga, mgr
	o.turlaj@uwb.edu.pl
	Zw. lekarskie
	23*

	Wajda Edyta, dr
	e.wajda@uwb.edu.pl
	staż
	12A*

	Wawrzyniuk Justyna, mgr
	j.wawrzyniuk@uwb.edu.pl
	et. badawczy
	144

	Wyszyńska Beata, dr
	b.wyszynska@uwb.edu.pl
	poniedziałek 10:30-11:30
	18*

	Zagajewska Anna, dr
	a.zagajewska@uwb.edu.pl
	Zw. lekarskie
	142


* pokoje budynek WF ul. Liniarskiego 3
